Making the unknown, known
XPT801
SCHALLPEGELMESSER UND
FREQUENZANALYSATOR
BESCHREIBUNG
Der XPT801 ist das Modell innerhalb der Expert Line Schallpegelmesser-Serie mit
optimiertem Preis-Leistungs-Verhältnis dank einer leichten Reihe von Funktionen und

18 Batterieanschluss
19 Schraube zum Öffnen/Schließen des Batteriefachs
Bestellcodes
XPT801 Basisversion
Anschlussplatte
XPT801 mit OH3A Hardware-Option
Anschlussplatte
Der XPT801 Schallpegelmesser kann als Basismodell
bestellt werden, und zusätzliche Funktionen können
später als Nachrüstungen hinzugefügt werden.
XPT801 Klasse-1-Schallpegelmesser,
MP801-Vorverstärker, ½”-Mikrofon
MC801 (25 mV/Pa), WS90
Windschutz, Transportkoffer, USB-
C-Kabel, Konformitätszertifikat.
Dynamikbereich von 21 dBA bis 140
dB Peak.
XPT801-H Klasse-1-Schallpegelmesser,
MP802-Vorverstärker, ¼”-Mikrofon
MC802 (0.56 mV/Pa), WS18
Windschutz, Transportkoffer, USB-
C-Kabel, Konformitätszertifikat.
Dynamikbereich von 65 dBA bis 178
dB Peak.
Im Basismodell enthalten
XPT801-OF3 Statistic analyzer
XPT801-OF8A Event Detector
XPT801-OF13B Advanced datalogger
NS-CLOUD Cloud-Dienste NS-Storage und NS-
Manager
Zusätzliche Hardware-Optionen
XPT801-OH3A Monitor-Modul
XPT801-OH3H Netzwerkmodul mit 4G-Modem
Zusätzliche Firmware-Optionen
XPT801-OF1 1/1 + 1/3 Oktavbänder Erweiterter
Spektrumanalysator
XPT801-OF1A 1/1 Oktavbänder Spektrumanalysator
XPT801-OF4 Audioaufzeichnung
XPT801-OF9 Berechnung der Lärmbewertungen
Desktop / Web-Anwendung
NS1 „Workers Protection“: Softwaremodul
NS-ENS „Environmental Noise Studio“
Desktop-Anwendungsmodul
Zubehör
HD2020 Akustischer Kalibrator Klasse 1
CPL-4.5 Mikrofon-Verlängerungskabel; 5 m
CPL-4.10 Mikrofon-Verlängerungskabel; 10 m
XPT800/SA Halterung zur Befestigung des
Vorverstärkers am Stativ
VTRAP Stativ, maximale Höhe 1310 mm
Vtrap4m Stativ, maximale Höhe 4 m
HDWME Mikrofon-Schutz für